
Ansvarsfull ekonomi möjliggör nya satsningar
Det går bra för Sundbyberg. Med ett rekordöverskott på 3,4 procent* tillhör kommunen en av landets mest ekonomiskt
välmående. Det totala resultatet för kommunens förvaltning är 167,4 miljoner kronor.

- Sundbyberg har ett mål om 2 procent i överskott för en god ekonomisk hushållning. Nu nådde vi ännu lite längre och det ger oss
drygt 20 miljoner kronor extra att satsa på viktiga projekt som kommer sundbybergarna till del. I vår fortsatt växande stad väger
varje krona tungt för framtida investeringar, säger kommunstyrelsens ordförande Jonas Nygren (S).

Stadens goda ekonomiska läge till trots finns det även verksamheter som brottas med underskott. Ett sådant område är
grundskolan och gymnasiet som dessvärre uppvisar ett preliminärt underskott på 9,5 miljoner kronor.

- Skolans ekonomi är en av våra stora uppgifter att hantera nu framöver. Vi har bra skolor i Sundbyberg och lägger mest pengar
per elev i hela landet, 91 000 kronor per år. Att skolan ändå går med underskott är inte acceptabelt med tanke på våra generösa
ramar, säger kommunstyrelsens vice ordförande Siyamak Sajadian (MP).

Med anledning av detta tillsätter nu kommunstyrelsen en utredare som ska gå till botten med den ekonomiska förvaltningen inom
skolan.

- Det är väldigt viktigt att gå ut med direkta åtgärder så här i starten av året. Kommunstyrelsen har genom sin tillsynsplikt ansvar att
granska och följa upp kommunens verksamhet så att kvalitet och budget följer de mål vi demokratiskt fattat beslut om, säger Jonas
Nygren.

Kompetens- och arbetsmarknadsnämnden redovisar ett underskott på 21,4 miljoner kronor till följd av de höga kostnaderna för
ekonomiskt bistånd, en utveckling många kommuner känner av. Här har kommunstyrelsen redan vidtagit åtgärder genom en
organisatorisk flytt av ekonomiskt bistånd till individ- och omsorgsnämnden för en mer renodlad ansvarsfördelning.

Sundbybergs stads årsredovisning för 2011 kommer att behandlas i kommunfullmäktige i april.

För mer information, kontakta
Jonas Nygren (S), ordförande kommunstyrelsen, 08-706 80 70, jonas.nygren@sundbyberg.se
Siyamak Sajadian (MP), vice ordförande kommunstyrelsen, 08-706 80 45, siyamak.sajadian@sundbyberg.se

Sundbybergs stad
Sundbyberg – till ytan Sveriges minsta kommun, samtidigt den snabbast växande med 39 200 invånare. Med närhet till Stockholm city, grönområden, flygplatser och en stadskärna med
alla allmänna kommunikationer, har ”Sumpan” mycket att erbjuda. Välkommen till staden där den är som bäst.

* Resultatet exklusive jämförelsestörande poster ska motsvara 2 procent av skatter och utjämning.
Preliminärt bokslut 2011: Kommunstyrelsen 2,0 Grundskole- och gymnasienämnden -9,5 Äldrenämnden 0,8 Förskolenämnden 4,4 Individ- och omsorgsnämnden 0,5 Kultur- och
fritidsnämnden 1,4 Kompetens- och arbetsmarknadsnämnden -21,4 Stadsbyggnads- och miljönämnd exkl. VA och avfall 2,1 Stadsbyggnads- och miljönämnd VA och avfall 5,8 Valnämnd,
överförmyndare och revision -0,1 Summa -14,0


